

امضاء تفاهم نامه همکاری بنیاد مسکن استان گلستان با شرکت آب منطقه ای

گرگان- نادر کریمی: در راستای دستورالعمل ابلاغی از سوی وزیر کشور در سال ۹۵ مبنی بر جایه جایی سکونت گاه های در معرض خطر از جمله روستاهای واقع در مخازن سد ها، تفاهم نامه همکاری فی مابین بنیاد مسکن استان گلستان و شرکت آب منطقه ای گلستان به امضاء رسید. مهندس زمانی نژاد در ابتدای این مراسم با تشریح فعالیت های بنیاد مسکن استان، مجموعه بنیاد مسکن استان را مجموعه ای فنی، متخصص و متعهد دانستند و جوانی و پویایی بنیاد را از ویژگی های بارز دیگر نام بردند. ایشان در ادامه با تشریح سابقه جلیجایی روستاهای در معرض خطر استان توسط بنیاد، این امر را در جهت حفظ جان و مال مردم ضروری دانستند. مهندس علی باباگردی، مدیر امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان نیز در ادامه به تشریح نحوه اجرای عملیات پرداختن مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان نیز با بیان این که باید در توفیق کار گروهی هنر بیشتری داشته باشیم، افزود: باید در این راستا و انجام کارهای گروهی تلاش بیشتری انجام دهیم. مهندس علی نظری در ادامه با بیان این که تلاش دو جانبه ما در راستای جلیه جایی روستاهای گلستان که در دست احداث می باشد با تلاش همه جانبه می بایست کار خوب و کیفی به آنها تحویل دهیم. مهندس نظری تصریح کرد: بحث همکاری دو جانبه آب منطقه ای و بنیاد مسکن را پذیرفتیم، چون بنیاد مسکن سابقه زیادی در اجرای طرح های هادی و دیگر طرح های مسکن دارد. بر همین اساس پذیرفتیم این کار که تخصص بنیاد مسکن است به دست شما عزیزان انجام شود، و ما نیز به دنبال سد سازی هستیم.

اجرای عملیات زیابسازی در سطح شهر باغستان

باغستان - فریبا میرزایی : عملیات زیابسازی در سطح شهر باغستان جهت حفظ و زیبای سیما شهر، تقویت روحیه نشاط و شادابی در شهروندان انجام می شود. حوزه زیابسازی معاونت خدمات شهری از اجرای عملیات زیابسازی در سطح شهر از جمله رنگ آمیزی دیوارهای محله ههویز بزرگ آمیزی ایستگاه پلیس راه سعیدآباد، رنگ آمیزی جدول کنار محور سعیدآباد به تهران پرنک آمیزی تیرپوش های لاله ۱۵ اصلی خادم آباد ساخت و نصب تابلوهای حریم سطح شهر جهت زیابسازی در سطح شهر و حفظ و زیبای سیما شهری، تقویت روحیه نشاط و شادابی در شهروندان خبر داد.

مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان:

گاز ۱۷ روستا در هفته دولت کلنگ زنی یا افتتاح می شود

گرگان- نادر کریمی: مهندس محمد رحیم رحیمی در نشست خبری با خبرنگاران استان اظهار داشت: با همت و تلاش کارکنان گاز گلستان در ایام هفته دولت با حضور مسئولین استان و شهرستان هفتاد و ۱۷ پروژه روستایی مورد افتتاح و یا کلنگ زنی قرار می گیرد. وی افزود: این تعداد ۱۲ پروژه در ۶ شهرستان افتتاح خواهد شد که شهرستانهای آرادشهر، کلاله و مراوه تپه هر کدام با یک پروژه روستایی و شهرستانهای رامیان، علی آباد کنول و گنبد نیز هر کدام ۳ پروژه را شامل می شوند. مهندس رحیمی تصریح کرد: در این ایام همچنین عملیات گازرسانی به ۵ روستا نیز در شهرستانهای گرگان و مراوه تپه کلنگ زنی خواهد شد و نشانه انتا پایان سال ۹۸ تمامی روستاهایی که قابلیت گاز رسانی دارند از نعمت گاز برخوردار خواهند شد. وی ادامه داد: در مجموع برای ۱۷ پروژه روستایی قابل افتتاح و کلنگ زنی نزدیک به ۱۸ هزار نفر از مردم شریف استان از نعمت گاز بهره مند می شوند و افزون بر ۲۲۵ میلیارد ۲۰۰ میلیون ریال هزینه در بر خواهد داشت. وی افزود: در حال حاضر با احتساب ۱۲ روستایی که در هفته دولت افتتاح می شوند شمار تعداد پروژه های روستایی گازرسانی شده استان به ۸۵۲ مورد خواهد رسید.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین:

حذف مراکز دولتی خلی در ادامه فعالیت دانشگاه جامع علمی کاربردی وارد نمی کند



قزوین- رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین گفت: تا ۱۸ مرکز علمی کاربردی تاکنون ۸ مرکز دولتی تعطیل شده و جایشان آینده نیز کاهش دانشجویست که با واگذاری به بخش خصوصی به سمت پویایی می رویم. علی فتح طاهری در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی استان با تبریک روز خبرنگار اظهار داشت: خبرنگاری رسالت سنگینی است که می تواند در روشنگری و آگاهی بخشی جامعه نقش آفرین باشد. فتح طاهری تصریح کرد: خبرنگاران متعهد در بیان مطالبات عمومی و پاسخگو کردن مردم نقش اساسی دارند و با دقت در انتشار خبر می توانند به اعتماد سازی کمک کنند. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین یادآور شد: اگر گاهی مردم به برخی خبرها اعتقاد ندارند باید ریشه آن بررسی شود. بویژه در فضای مجازی بدون سند اخباری منتشر می شود که از ارزش جامعه را بر هم می زند که باید این روند اصلاح شود. وی افزود: خبرنگار باید پرسشگر و کنجگو و جسور باشد و قدرت انتقال سریع و درست مطالب را داشته باشد و برخوردار از مهارت فنون جدید، خلاقیت، مسئولیت پذیری و اخلاق مداری در این شغل ضروری است. فتح طاهری اظهار داشت: دانشگاه علمی کاربردی اهداف متفاوتی را دنبال می کند و تنها دانشگاهی است که با هدف اشتغال و کارآفرینی ایجاد شده است. وی اضافه کرد: البته گاهی شاید در یک دوره زمانی دچار نتراف شد و در بند افزایش رشته ها و دادن مدرک قرار گرفت اما با اعتقاد ما این دانشگاه نیازمند مقطع دکتری نیست بلکه لازم است افرادی «باید آچار به دست» تربیت کنند تا اشتغال جامعه محقق شود. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان گفت: باید مهارتی ایجاد کنیم تا دانشجوی پس از تحصیل بتواند مشغول کار شود و هم زبان کارگر و مصرف کننده و هم عالم را بفهمد و هم با صنعت ارتباط داشته باشد.

فتح طاهری تصریح کرد: در حال حاضر ۱۸ مرکز علمی کاربردی در استان داریم که هشت مرکز دولتی تعطیل شده و در این راستا بازنگری محتوای رشته ها نیز آغاز شده است زیرا رشته ای که ۲۰ سال پیش ایجاد شده و امروز دیگر نیاز به آن نیست باید مورد بازنگری قرار گیرد. وی گفت: هر رشته ای که امروز کاربرد ندارد حذف خواهد شد و با تغییر محتوای خواهد داد که در این راستا افراد متخصص نظر می دهند. فتح طاهری یادآور شد: در حال حاضر ۱۱۲ کد رشته در دانشگاه دایر است که ۵۹ کد رشته در مقطع کارشناسی با ۷۵۰۰ دانشجویست. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین اظهار داشت: انعطاف پذیری از ویژگی های دانشگاه است و شاید یک رشته چند سال دایر باشد اما دیگر نیاز روز نیست البته برخی رشته ها پودمانی است که دوره هایی بر گزار می کنیم. وی اضافه کرد: برای امسال ۲۰ درصد رشته های کارشناسی و ۱۰ درصد رشته های کارشناسی را افزایش داده ایم که ۷۰ درصد رشته ها در کارشناسی است. ۳۰ درصد کارشناسی است. فتح طاهری یادآور شد: سطح بندی مراکز امسال انجام می شود و اگر واحدهایی رتبه کم بگیرند و در مدت لازم ارتقا نیابند حذف می شوند زیرا سیاست ما کمیت نیست بلکه نبال کیفیت هستیم و از رشد فارغ گونه مراکز علمی کاربردی جلوگیری خواهد شد تا دانشجوی با کیفیت تربیت یابند. هدف اصلی ما کارآفرینی و اشتغالزایی است لذا کلینیک کارآفرینی در دانشگاه راه اندازی شده و به مراکز نوآوری تا سقف ۵۰ میلیون تومان با سود دو درصد تسهیلات داده می شود تا فعالیت های خود را گسترش دهند. فتح طاهری بیان کرد: تاکنون ۳ مرکز نوآوری برای دریافت تسهیلات درخواست داده اند و سه مرکز نیز در حال ارائه مدارک هستند که این حمایت ها می تواند مسیر تبدیل شدن به شرکت های دانش بنیان را تسریع کند. وی با انتقاد از رسانه ها در انعکاس غیر واقعی وضعیت مراکز علمی کاربردی اظهار داشت: در مقطعی یک جوی در فضای مجازی ایجاد شد که این مراکز تعطیل شده اند در حالی که هیئت دولت مصوبه ای داشت که مراکز علمی کاربردی دولتی تعطیل شود تا از بحران دانشجوی بیگوار جلوگیری شود. فتح طاهری اضافه کرد: بر اساس مصوبه دولت قرار بود هر دانشگاهی که حذف می شود به بخش خصوصی واگذار شود تا به سمت کیفی سازی حرکت کنیم. ماجور دیگری اطلاع رسانی شد و برخی تصور کردند مراکز علمی کاربردی تعطیل شده و برای ثبت نام مراجعه نکردند. رئیس دانشگاه

پکیج تصفیه فاضلاب هوشمند چهارمحال وبختریاری راه اندازی شد

شهرکرد- پکیج تصفیه فاضلاب به روش «ام ال ای» نخستین بار در چهارمحال و بختیاری همزمان با هفته دولت در روستای «چمزین» شهرستان سامان راه اندازی شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی چهارمحال و بختیاری در حاشیه این مراسم افزود: برای بهره برداری از این طرح ۳ میلیارد ریال هزینه شده است. تاج احمدپور ادامه داد: همچنین شبکه توزیع آب روستای چمزین به طول ۶.۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال از دیگر طرح های افتتاح شده در نخستین روز از هفته دولت در شهرستان سامان است. وی تصریح کرد: تکمیل شبکه توزیع آب روستای «فراقوش» و بهره گیری از سامانه کنترلی هوشمند



معاون فنی و عمرانی شهرداری قم:

زیوساخت های عمرانی قم نسبت به سایر کلان شهرها دو دهه عقب است

افغان، شیراز، مشهد و ... عقب افتاده است و همین مسئله باعث شده بود که در دو سه دوره مدیریتی قبلی برای جبران این عقب ماندگی ها یک مقداری تعجیل شود، این عجله و شتاب باعث شده بود که پروژه های زیادی برای جبران این عقب ماندگی ها همزمان با هم شروع شود و از سوی دیگر تدابیر و پشتیبانی مالی لازم و مناسب نیز برای این پروژه ها پیش بینی نشده بود. معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با اشاره به استفاده از منابع بانکی برای اجرای پروژه های عمرانی در دوره های قبلی مدیریت شهری، تصریح کرد: به همین خاطر وقتی این منابع سررسید شده بود، مشکلات خود را نشان می داد و از سوی دیگر بر روی منابع داخلی برای تأمین مالی این پروژه ها تمرکز لازم نشده بود. قاری قران با تأکید بر اینکه در بدو ورود تیم جدید مدیریت



شهری ۱۴ پروژه نیمه تمام را احصاء و اولویت بندی کردیم، گفت: پروژه منوریل، مترو، میدان امام خمینی (ره)، فاز ۴ و ۵ عمار باسر، تقاطع معلم، تقاطع دانش، تقاطع عقدا، تقاطع امنیتی بیات، تکمیل رمب و لوپ های پل غدیر، بلوار آیت الله بروجردی، چند پروژه خدمات شهری، توسعه فضای سبز و ... از جمله این پروژه ها بودند. وی گفت: در حال حاضر تمام این پروژه ها تعیین تکلیف شده و یا به بهره برداری رسیده و یا از پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی برخوردار است.

شهرداری پلدختر آگهی مزایده مرحله دوم - نوبت دوم

شهرداری پلدختر با استناد به بند ۱۱ هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر به شماره ۲۲۹ مورخ ۹۷/۵/۱۰ و نامه کمیته انطباق فرمانداری به شماره ۲۲۶۶/۱۴ مورخ ۹۷/۵/۶ قصد دارد از طریق مزایده عمومی یک قطعه زمین مسکونی را با شرایط ذیل به فروش برساند: ۱- مساحت زمین ۲۱۷ مترمربع دارای کاربری مسکونی می باشد. ۲- آدرس: خیابان امام (رض) جنب اداره امور عشایر ضلع غربی شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. ۳- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده است. ۴- واریز مبلغ ۱۶۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۱۰۹۲۵۲۵۳۷۰۰۳ نزد بانک ملی شعبه ۷ تیر پلدختر با ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ فوق الذکر بوده و فیش واریزی می بایست داخل پاکت لاک و مهر شده پیشنهاد قیمت پس از ثبت در دبیرخانه شهرداری تحویل واحد حراست گردد. ۵- برنده مزایده بایستی ظرف مدت یک هفته کل مبلغ ملک را به حساب شهرداری واریز و در غیر این صورت با ضبط سپرده وی معامله با نفر دوم انجام خواهد شد همچنین در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط برندگان دوم و سوم سپرده آنها ضبط خواهد شد. ۶- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری می توانند به واحد املاک شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۶۶۳۲۲۱۸۱ داخلی ۱۲۶ تماس حاصل نمایند. ۷- جلسه کمیسیون معاملات شهرداری جهت بازگشایی مزایده راس ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۶/۹ در محل شهرداری پلدختر برگزار می گردد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران شرکت فولاد هرمزگان جنوب به شماره ۱۳۱۷۴۷

موضوع فراخوان: شناسایی مشاورین جهت انجام پروژه اصلاح سیستم پیش تصفیه آب دریا در شرکت فولاد هرمزگان جنوب. شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد «شناسایی مشاورین جهت انجام پروژه اصلاح سیستم پیش تصفیه آب دریا در شرکت فولاد هرمزگان جنوب» را از طریق برگزاری مناقصه محدود به مشاور واجد شرایط مندرج در اسناد ارزیابی کیفی واگذار نماید. به همین منظور از کلیه مشاورین فعال در این زمینه دعوت می گردد تا در صورت تمایل به همکاری، نسبت به تکمیل فرم ارزیابی کیفی اقدام و مدارک مربوطه را به نشانی ذیل ارسال نمایند. از شرکت هایی که امتیاز کیفی لازم را پس از ارزیابی کسب نمایند، جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد. ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده نهایی مناقصه مربوطه خواهد بود. نحوه دریافت فرم ارزیابی: مراجعه به سایت شرکت فولاد هرمزگان جنوب به آدرس www.hosco.ir مهلت ارسال: حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۶/۱۸ نحوه ارسال مدارک: آدرس: بندرعباس-کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجایی - منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس - شرکت فولاد هرمزگان جنوب- واحد خرید خدمات قراردادی- کد پستی: ۷۹۱۷۱۷۶۳۱۹ * آرایه مدارک و سوابق هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. * در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸-۳۳۵۳۰۰۰۳-۰۷۶ داخلی ۴۴۷۴ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

یادداشت

به چه جرمی کشته شدند

در رتای شهادت مظلومانه کودکان یمن و افغانستان



کشتار کودکان و نوجوانان مسلمان که نهایت پلیدی، سبوعیت و بی رحمی دشمنان را می رساند نشان می دهد که آنان در فکر قطع نسل مردم مسلمان هستند. پیش رو دلنوشته ای در رتای شهادت مظلومانه کودکان و نوجوانان مظلوم یمن و افغانستان، به قلم مرتضی نجفی قدسی، مدیر دارالقرآن علامه طباطبایی (ره) است که از نظر می گذرد:

اما جطور می شود یک انسان انقدر بی رحم گردد و مواد انفجاری به خود ببندد و به میان مدرسه ای رفته و کودکان و نوجوانان که مشغول درس خواندن هستند را این چنین مظلومانه و بی خبر به شهادت برساند و خود نیز به کام مرگ فرو رود؟! این چیزی نیست جز آموزه های جنایتکارانه ی وهابیت در مدارس تحت پوشش خود که در ممالک اسلامی مخصوصاً در پاکستان، افغانستان و هند و دیگر کشور ها برپا کرده اند و عملاً این مدارس تروریست پرور هستند و آنان پس از آموزش های منحرفانه وهابیت وارد گروه های تروریستی همانند القاعده، داعش، طالبان و دیگر گروه های ریز و درشت شده و به کشتار دیگر مسلمانان می پردازند و همه اینها در سطح کلان نقشه هایی است که غربی ها و صهیونیستها برای انهدام کشورهای اسلامی کشیده اند و وهابیت یکی از ابزار های قوی و اجرایی آنها هستند که هر کجا بخواهند فتنه ای برپا کنند و مسلمان کشی راه بیابازند کافی است به وهابیت بسپارند تا با استفاده از آن جمود فکری که در پیروانشان ایجاد کرده اند، بتوانند به اختلاف بین شیعه و سنی دامن زده و جایات بر جنایت بیفزایند. در اینجا مناسبت می دانم خاطره ای را از روحانی مجاهد و اعجوبه دوران مرحوم حاج شیخ محمد تقی بهلول کتابی نقل کنم که برای خود بنده بیان داشتند. اینکه می گویم او اعجوبه بود چون واقعاً انسان عجیب و کم نظیری بود و حافظ قرآن و نهج البلاغه و هزاران روایت بود و در زمان شاه جزء سخنران های مطرح در خطبه خراسان بود و لذا در قیام مسجد گوهرشاد که در اعتراض به کشف حجاب رضا خان دیکتاتور هزاران نفر از مردم مسلمان به دعوت علما در مسجد گوهرشاد و حرم امام رضاع) تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند به سخنرانی انقلابی پرداخت و پس از آن عوامل رضاخان حرم را محاصره کرده و هزاران نفر را به خاک و خون کشیدند. مرحوم بهلول گفت پس از سخنرانی با لباس میدل موقف به فرار شدم اما برایم ماندن در مشهد صلاح نبود و ناگزیر به افغانستان فرار کردم. البته بنده شرح و بسط های این قصه را کوتاه می کنم و فقط می خواهم مطلب مورد نظر بوسم. مرحوم بهلول گفت در یکی از روستا های افغانستان در کنار مزرعه ای نشسته بودم و صاحب مزرعه مرا دید از خستگی نای راه رفتن ندانم مرا به خانه اش دعوت کرد و پس از پذیرایی به استراحت پرداختم، ساعتی نگذشته بود این چند نفر به خانه مرد روستایی آمدند و گفتند به روحانیون راضی (شیعه ها) می خورد و اینجا چه کار می کنده و من از سر و صدای آنها بیزار شده بودم و از ترس خود را به خواب بیدم که زهد، نشیدم که صاحب خانه گفت من دیدم که این مرد بیحال در کنار مزرعه افتاده و او را دعوت کردم و از فرط خستگی هم اکنون به خواب رفته است. آنها گفتند این فرد شیعه است و باید او را بکشیم. صاحب خانه گفت این فرد مهمان من است و من اجازه این کار را به شما نمی دهم و آنها هم اصرار داشتند که مرا بکشند تا به ثواب برسند! بالاخره صاحب خانه به این مردی که بیش از همه اصرار به کشتن من داشت گفت: فلاحی، بین اگر بنای بهشت رفتن به کشتن شیعیان باشد که تو تا کنون ۱۴ نفر از آنان را کشته ای و قطعاً با کشتن این همه از شیعیان بهشت دیگر بر تو واجب است! حالا از کشتن این یک نفر که میهمان من است، صرف نظر کن و بالاخره با اصرار صاحب خانه از آنجا رفتند. بهلول گفت من با شنیدن این سخنان دیگر نتوانستم بخواهم و همین که آنان صبح شد قبل از آنکه هوا روشن شود از آن روستا خارج شدم و البته شرح ماجراهای بهلول که بعداً توسط قوای حکومتی دستگیر می شود و طبق دستور رضا شاه و با همکاری حکومت ظاهر شاه در افغانستان که تحت الحمایه انگلیس بود، حدود ۲۰ سال در تبعید و زندان در مناطق مختلف افغانستان بسر برد، قضایای خواندنی و شنیدنی است که فرصت مستقل خود را می خواهد و امیدوارم که بتوانم در مقالاتی مستقل به معرفی او بپردازم. ای حال کشتار کودکان و نوجوانان در یمن و افغانستان و هر دو به دست وهابیت جنایتکار نشانگر آن است که آن جاهلین ۱۴۵۰ سال پیش که در صحرای تفتیده عربستان دختران را زنده به گور می کردند، هنوز هم آن تفکر جاهلی حاکم است و آنان از کشتار کودکان و نوجوانان نه تنها واهمه ندارند، بلکه شاید لذت هم ببرند! ولیکن همانطور که در قرآن کریم اشاره فرموده است به زودی از آنان در بارگاه الهی پرسیده می شود که به چه جرمی کشته شده اند؟! (وَإِنَّا لَمُؤَدَّبُونَ) (بِأَنِّي ذَنْبٌ قَبِيْلٌ) (تکویر، ۹۸) و آنان باید خود را برای پاسخگویی در چنین روزی در محضر الهی آماده کنند! سپس در روز قیامت به کسانی که ستم کردند گفته می شود: قتل کنید عذاب همیشگی و جاودان را، آیا جز در محفل آنچه انجام دادید، تکفیر نمی شوید؟! کتابه از آنکه عذاب دردناکی و جهنم ابدی در انتظار آنهاست. (ثُمَّ قِيلَ لِلَّذِينَ ظَلَمُوا ذُوقُوا عَذَابَ الْعَذَابِ هَلْ تُجْزَوْنَ إِلَّا بِمَا كُنْتُمْ تَكْسِبُونَ) (یونس، ۵۲)

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۵/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۶/۵